



*Maler og Gulv Firma ApS
Byledsgade 10
3700 Rønne*

CVR-nummer: 32878466

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. december 2020

Casper Holm Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Maler og Gulv Firma ApS
Byledsgade 10
3700 Rønne

Telefon: 56 95 84 30
Hjemmeside: www.casperholmnielsen.dk
E-mail: mail@casperholmnielsen.dk

CVR-nr.: 32 87 84 66
Stiftet: 16. april 2010
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Casper Holm Nielsen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er maler- og gulvvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 766, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.014, og en egenkapital på t.kr. 1.783.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	5.514.128	4.953
1 Personalemkostninger.....	-4.292.606	-4.284
2 Afskrivning af materielle anlægsaktiver.....	-70.328	-117
DRIFTSRESULTAT	1.151.194	552
Andre finansielle indtægter.....	271	38
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.219	0
Andre finansielle omkostninger.....	-155.602	-13
RESULTAT FØR SKAT	981.644	577
3 Skat af årets resultat.....	-216.107	-136
ÅRETS RESULTAT	765.537	441
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	800.000	2.850
Overført resultat.....	-34.463	-2.409
DISPONERET I ALT	765.537	441

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.642	388
Materielle anlægsaktiver	473.642	388
Deposita	0	22
Finansielle anlægsaktiver	0	22
ANLÆGSAKTIVER	473.642	410
Varelager.....	49.418	41
Varebeholdninger	49.418	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.312.749	645
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	214.915	101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	1.511
Andre tilgodehavender.....	99.171	33
Tilgodehavender	1.626.835	2.290
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	1.326
Værdipapirer og kapitalandele	0	1.326
Likvide beholdninger	1.873.646	1.301
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.549.899	4.958
AKTIVER	4.023.541	5.368

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	903.358	938
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	800.000	2.850
6 EGENKAPITAL.....	1.783.358	3.868
Hensættelse til udskudt skat.....	67.661	7
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	67.661	7
Anden gæld.....	338.795	33
7 Langfristede gældsforpligtelser	338.795	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.704	307
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.302	0
Selskabsskat	202.251	94
Anden gæld	1.241.160	1.046
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.310	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.833.727	1.460
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.172.522	1.493
PASSIVER.....	4.023.541	5.368
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	12
Lønninger.....	3.492.137	3.626
Pensioner.....	604.989	468
Andre omkostninger til social sikring.....	195.480	190
	<u>4.292.606</u>	<u>4.284</u>
2 Afskrivning af materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	70.328	117
	<u>70.328</u>	<u>117</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	155.804	142
Regulering af udskudt skat	60.306	-6
Regulering af tidligere års skat	-3	0
	<u>216.107</u>	<u>136</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
4	Materielle anlægsaktiver				
	Kostpris, primo		852.097		
	Tilgang i årets løb		336.382		
	Afgang i årets løb.....		-357.076		
	Kostpris 30. september 2020		<u>831.403</u>		
	Af-/nedskrivninger, primo		-465.262		
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		177.830		
	Årets af-/nedskrivninger		-70.329		
	Af-/nedskrivninger 30. september 2020		<u>-357.761</u>		
	Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>473.642</u>		
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2020	2019 kr. 1000		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	696.835	101		
	Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-481.920	0		
		<u>214.915</u>	<u>101</u>		
6	Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
	Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
	Overført resultat.....	937.821	0	-34.463	903.358
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.850.000	-2.850.000	800.000	800.000
		<u>3.867.821</u>	<u>-2.850.000</u>	<u>765.537</u>	<u>1.783.358</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	32.620	338.795	338.795
	<u>32.620</u>	<u>338.795</u>	<u>338.795</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 30.

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale på en varebil. Leasingforpligtelsen i restløbetiden på 57 måneder udgjorde på balancedagen 108 t.kr., Hertil er en anvisningsforpligtelse på 60 t.kr. ved leasingperiodens udløb.

Selskabet er fra 8. august 2019 sambeskattet med øvrige danske selskaber i CHN-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (CHN Rønne Holding ApS, CVR-nr. 40 70 10 79). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via Sydbank stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 233. Af selskabets samlede sikringskonti på t.kr. 140, der indgår i likvide beholdning, står t.kr. 121 til sikkerhed herfor. De resterende t.kr. 19 på sikringskonti er stillet til direkte sikkerhed for andre arbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Holm Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-224598077403
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 07:13:09
Underskrevet med NemID

Ole Bonderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1140170131242
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 08:26:15
Underskrevet med NemID

Casper Holm Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-224598077403
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:45:30
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 65d5b5bbccMYP241255175

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.